МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                                       МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН

«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                                      «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»                                                                     УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от «31» июля 2017 года № 431

Об утверждении Состава рабочей группы по реализации

приоритетного  проекта  муниципальной программы «Формирование

комфортной городской  (сельской)   среды» на 2018-2022 годы» на территории

Улуг-Хемского кожууна

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правила предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации

на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды»,

постановлением Правительства Республики Тыва от 6 июня 2014г. №267 «Об

утверждении государственной программы Республики Тыва «Повышение

эффективности и надежности функционирования жилищно-коммунального

хозяйства Республики Тыва на 2014-2020 годы»,  руководствуясь Уставом

Администрации Улуг-Хемского кожууна, и в целях координации действий

администрации  сельского поселения, граждан и организаций сумона

Хайыраканский и обеспечения их взаимодействия  с органами местного

самоуправления в ходе реализации проекта муниципальной программы

««Формирование комфортной городской  (сельской)   среды» на 2018-2022 годы»

на территории Улуг-Хемского кожууна администрация Улуг-Хемского кожууна,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав рабочей группы по реализации приоритетного  проекта

муниципальной программы «Формирование комфортной городской  (сельской)

среды» на 2018-2022 годы» на территории Улуг-Хемского кожууна.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Председатель

     администрации кожууна:                                            Р. Чудаан-оол

      Приложение
к постановлению администрации

Улуг-Хемского кожууна

                                                                                                                          от «31» июля 2017 г. № 431

Состав рабочей группы по реализации

приоритетного  проекта  муниципальной программы «Формирование

комфортной городской  (сельской)   среды» на 2018-2022 годы» на территории

Улуг-Хемского кожууна

Монгуш Артур Алексеевич    - Председатель комиссии - председатель

администрации Улуг-Хемского кожууна по

жизнеобеспечению

Комбуй Карина Кара-ооловна  - главный архитектор  Улуг-Хемского

кожууна (по согласованию)

Самбыл Юлия Валерьевна   - ведущий специалист по земельным и

имущественным отношениям

администрации Улуг-Хемского кожууна

Шойдак Надежда Ивановна - депутат Хурала представителей Улуг-

Хемского кожууна (по согласованию)

Даваа Чойганмаа Николаевна - председатель общественного Совета

Улуг-Хемского кожууна (по согласованию)